
JEDNIČKA NA TRHU S PÁRTY STANY

PÁRTY STANY, SKLÁDACÍ STOLY, ŽIDLE, UBRUSY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.tentino.cz

Sleva 10% na celou objednávku s kódem: TENTINO10

❱ Český výrobce

❱ Záruka 10 let na celohliníkové konstrukce

❱ Největší skladová dostupnost stanů v ČR

❱ Největší výběr rozměrů a barev

❱ Profesionální stany do extrémních podmínek

❱ Velkokapacitní párty stany a skladové haly

❱ Stany s vlastním potiskem

❱ Cateringové skládací stoly a židle

❱ Elastické potahy a ubrusy

❱ Zahradní nábytek



JSME JEDNIČKA NA TRHU S PÁRTY STANY A PŘÍSLUŠENSTVÍM
Jako lídr na trhu s párty stany a příslušenstvím každý rok dodáme více než 3000 stanů pro obce, města, hasiče, 
policejní a armádní složky a velké firmy. Díky našim rozsáhlým zkušenostem z oblasti pronájmů se na naše 
výrobky s důvěrou obracejí nejčastěji státní sektory a mezinárodní velvyslanectví. Od profesionálních párty stanů až 
po všeobecné potřeby pro akce jako např. outdoorové skládací stoly, židle a další vybavení pro velké společenské 
akce jako např. plesy, kongresy - nechte nás postarat se o vaše potřeby a spolehněte se na prověřenou kvalitu!

JSME JINÍ
Naše společnost TENTino s.r.o. se v moderním světě odlišuje od jiných 
firem především kvalitou a raději volí cestu vyrábět kvalitní zboží s dlouhou 
životností namísto levných chatrných výrobků určených pouze k tomu, aby 
sloužily do konce záruční doby. Tato výroba nejenže pomáhá snižovat množství 
odpadu, ale má také pozitivní dopad na růst HDP a oběh peněz. Důrazně se stavíme 
proti této praxi nesmyslné spotřeby, která zatěžuje vzácné zdroje naší planety; 
je nepřijatelná pro jakéhokoli podnikatele či organizaci napříč dnešními 
odvětvími. Usilujeme společně o prvotřídní produkty vyrobené podle přísných 
norem - produkty, jejichž hodnota přetrvá ještě dlouho po prvním prodeji!

NEJVĚTŠÍ VÝBĚR ROZMĚRŮ A BAREV

PÁRTY STANY S VLASTNÍM POTISKEM

Jiráskova 359, 517 42 Doudleby n. Orl.

+420 777 258 220
obchod@tentino.cz

www.tentino.cz
www.partystan.cz 

www.party-stan.eu

Lenka Baliharová, ředitelka

MADE IN CZECH

SINCE 2001


